
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 97  DEL 12/04/2016  

 

 

REG.GEN. N. 137 DEL12/04/2016 

 

 

OGGETTO:Utilizzo ribasso d'asta ed economie - servizio di pulizia locale di proprietà comunale 

adbito a nuovo Museo Etnografico sito in località "Pastissu" - Liquidazione fattura servizio alla 

ditta PLAS snc di Peddio Luca & C. - Via Antonio Maxia, 44 - Aritzo - 


Codice fiscale  01031120916 

SMART CIG  ZEA16BDFB7  

 

L’anno duemilasedici del mese di aprile del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATA la propria determinazione R.S.A. n. 219 del 6 ottobre 2015 recante oggetto: 

“Determinazione del Servizio Amministrativo n. 55 del 3 marzo 2015 e del 7 aprile 2015 –  Utilizzo 

ribasso d’asta ed economie  - Affidamento servizio di pulizia alla ditta PLAS snc di Peddio Luca & C. – 

via Antonio Maxia, 44 – Aritzo; 

 

RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 271 del 20 novembre 2015 recante oggetto: 

“Rettifica determina RSA n. 219 del 6 ottobre 2015 recante oggetto: "Determinazione del Servizio 

Amministrativo n.  55 del 3 marzo 2015 e del 7 aprile 2015 - Utilizzo ribasso d'asta ed economie  - 

Affidamento servizio di pulizia alla ditta   PLAS snc di Peddio Luca & C. Via Antonio Maxia, 44 - 

Aritzo"; 

DATO ATTO che, con il provvedimento sopra citato veniva disposto di utilizzare le somme, derivanti 

dall’aggiudicazione del servizio, giuste determine nn.ri 55 del 3 marzo 2015 e n. 80 del 7 aprile 2015, 

stimate in complessive € 3.208,02 per la fornitura dei servizi inerenti la pulizia dei locali di proprietà 

comunale adibiti a nuovo Museo Etnografico sito in località “Pastissu” da realizzarsi  secondo  le 

modalità e i tempi riportati  all’articolo 2 e 3 del capitolato d’oneri allegato  alla stessa determinazione 

; 

VISTA la richiesta (acquisita al ns protocollo n. 1626 del 12 aprile 2016, qui allegata) con la quale la 

Ditta PLAS snc di Peddio Luca & C. con sede in Via Antonio Maxia, 44 – 08031 – Aritzo – codice fiscale 

01031120916 – chiede  la liquidazione della fattura n. 10/PA dell’11 aprile 2016 dell’importo di € 

3.208,02 quale servizio di pulizia dei locali dell’immobile adibito a Museo Etnografico sito in località 

“Pastissu”; 

 

 



 

DATO ATTO che il servizio è stato eseguiti nei modi e nei tempi richiesti da questa Amministrazione; 

 

RITENUTO doveroso provvedere in merito alla liquidazione di quanto richiesto; 

 

VISTO il DURC regolare rilasciato dall’INPS, qui allegato per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO il CIG  ZEA16BDFB7; 

 

VISTO il capitolo 140/28/1 – impegno finanziario n. 702/2015 – codice creditore 721; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

 

DI LIQUIDARE a favore della ditta PLAS snc di Peddio Luca & C. con sede in Via Antonio Maxia, 44 – 

08031 – Aritzo ( Nuoro) la fattura n. 10/P dell’11 aprile 2016 dell’importo di € 3208,01 ( di cui € 

2629,52 per imponibile ed € 578,49 per IVA al 22%), quale saldo del servizio di pulizia dei locali 

dell’immobile adibito a Museo Etnografico sito in località “Pastissu”; 

 

DI ACCREDITARE l’importo complessivo di € 3208,01 sul seguente codice IBAN  IT 84 N 

0100504800000000007132 – Banca Nazionale del Lavoro – Ag. 1600 Cagliari; 

 

DI FAR GRAVARE la spesa complessiva di € 3201.01 al capitolo 140/28/1 – impegno finanziario n. 

702/2015; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza, unitamente a tutti gli allegati richiamati nel presente atto; 

 

il responsabile del procedimento                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

        ( Gualtiero Mameli) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


